Приложение к приказу Министерства
образования и науки Республики  Бурятия                         от «____»_______20 ___года №______

ФОРМА

Министру образования и науки Республики
Бурятия Дамдинову Алдару Валерьевичу
от ________________________________________
_________________________________________
                                                                        (Ф.И.О. полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

		Прошу разрешить мне сдачу единого государственного экзамена по следующим
предметам: ________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(указать предмет(ы)).

О себе сообщаю следующее:
1. Дата рождения (дд.мм.гггг.):_______________________________________________
2. Паспортные данные :______ __________, вид документа _______________________
                                                            (серия)       (номер)
3. Постоянное место проживания: ____________________________________________
(район)
__________________________________________________________________________________
(населенный пункт)
4. Контактный телефон: __________________________________________
5. Гражданство (отметить нужное): 1) РФ,     2) СНГ,   3) другое.
6. Категория (отметить нужное):
1) Выпускник учреждения начального профессионального образования;
2) Выпускник учреждения среднего профессионального образования;
3) Выпускник прошлых лет (не включая демобилизованных и не прошедших ГИА);
4) Демобилизованный из Российской Армии в текущем году;
5) Участник, получивший среднее (полное) образование в странах СНГ;
6) Участник, получивший среднее (полное) образование за рубежом (за исключением  стран СНГ);
7) Выпускник прошлых лет, не прошедших ГИА;
8) Прочие категории.
7. Действующие результаты ГИА (да / нет): по русскому языку ______, по математике_____.
8. Медалист (отметить нужное): 1) золотой,  2) серебряный,  3) не является медалистом.
9. Желательный пункт сдачи ЕГЭ (указывается населенный пункт):
_______________________________________________

С правилами сдачи ЕГЭ ознакомлен(а).

Дата: «_____»___________20____г.                         Подпись ___________________